МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

  ПРИКАЗ

от 30.08.2023.                                                                                  № 234

ст. Незамаевская

О «С» - витаминизации учащихся

На основании утвержденных санитарно-эпидемиологических правил и

норм  СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения» от 27 октября 2020  года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Паршковой Л.В..,шеф- повару, представителю ООО «Дары природы

Павловского района» (по согласию), проводить  «С» витаминизацию готовых

блюд.

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Сальникову И.Н., ответственную за организацией горячего питания.

Директор                                                                                            Е.П. Мигитко

С приказом ознакомлены: